[image: ]

Республика Карелия
Совет Пряжинского городского поселения
XXXVII заседание  III  созыва

РЕШЕНИЕ
                                                                       пгт.Пряжа

     15 декабря 2016 года                                                                                № 156

О внесении изменений и дополнений в решение  ХXX заседания Совета Пряжинского городского поселения  III созыва от 28.01.2016 года № 127 «Об утверждении плана использования средств дорожного фонда Пряжинского городского поселения на 2016 год»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев предложения Главы Пряжинского городского поселения Карпова А.А.

Совет Пряжинского городского поселения

РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения в План   использования средств дорожного фонда Пряжинского  городского  поселения  на   2016 год:
1. в пункте 2. Приложения слова «2150 т.р.» заменить словами            «2080 т.р.»;
2. дополнить План пунктом 5. следующего содержания: «Установка светофорного прибора на ул. М.Мелентьевой 70 т.р. за счет средств дорожного фонда».

Председатель Совета
Пряжинского городского поселения		                             А.В. Стаенный

Разослать: дело- 3, прокуратура-1, обнародование-3.

Приложение
к решению XXXVII заседания Совета Пряжинского городского поселения  III созыва                       от 15.12.2016 года № 156

ПЛАН
по использованию средств дорожного фонда
администрацией Пряжинского городского поселения

	№ пп
	Наименование мероприятий
	План на 2016 г.
	Привлеч. средства
	Отметка о выполнении

	1
	Содержание автодорог общего пользования, расположенных на территории Пряжинского городского поселения в течение года.
	300 т.р.
	дор.фонд

	2
	Ремонт грунтового дорожного покрытия и устройство водоотведения ул. Речная, Заречная, Совхозная д.5 (от башни до ул.Советская)
	2080 т.р.
	дор.фонд

	3
	Покраска пешеходных переходов ул. Мелентьевой, ул. Советской (ежегодно).
	10 т.р.
	дор.фонд

	4
	Установка  отсутствующих дорожных  знаков  в п. Пряжа согласно дислокации.
	20 т.р.
	дор.фонд

	5
	Установка светофорного прибора на ул.М.Мелентьевой
	70 т.р.
	дор.фонд

Итого:

2480,0

image1.png